CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após leitura em Plenário desta
Douta Casa, ao Excelentíssimo S nhor Prefeito Municipal, que
determine à Secretaria competente, ara intensificar a ronda policial
nas escolas do município.

JUSTIFI TIVA

A presente propositura visa atender as solicitações de pais, moradores
e funcionários das escolas do município de Indaiatuba que solicitam o
aumento da ronda policial nos horários de entrada e saída dos
estudantes.

Tal pedido se faz justo uma vez que visa assegurar maior proteção e
segurança a todos.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,
aguardo atendimento à presente sugestão.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2019.

Luiz Alberto " linha" Pereira
ador

PROT-CMI 2029/2019
18/09/2019 - 10:14

PROT-CMI 2029/2019
18/09/2019 - 10:14
IND 1346/2019